
, Objednávka č: 017 l 2022

Dodavatel:

Plavecký klub Delfínek s.r.o
Toužimská 588/40
197 00 Praha 9

IČO: 26727781 DIČ: CZ2672781

Datum vystavení: 21. 2. 2022

l Datum: 21. 2. 2022

Odběratel:

Základní škola Litvínovská 600
Litvínovská 600
190 00 Praha 9

IČO: 61387568 DIČ: CZ61387568

Ý-l

Termín dodáni: 14 dní

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme podle platných zákonných směrnic o
odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

plavecký kurz - 20 lekcí pro 80 dětí

V celkové ceně 97. 391,30 KČ bez DPH

Fakturace proběhne po úspěšném předání dodávky objednateli na základě řádně
vystavené faktury se 14 denní lhůtou splatnosti.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený bude
zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti v případě, že dodavatel
bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a
ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním
objednávky v registru smluv, pokud objednávka zakládá povinnost zveřejnění.



plavecký klub Delfínek
Smlouva

o poskytování organizovaných kurzů plavání

Podepsané smluvní strany:

1. PLAVECKÝ KLUB DELFĹNEK s.r.o.
Toužimská 588/40, 197 00 Praha 9

lČ: 26727781 DIČ: CZ26727781
obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89948
dále jen ,,organizátor"

a

2. Základní škola Litvínovská 600

Adresa: Litvínovská 600, 190 00 Praha 9
IČO: 61387568
dále jen ,,objednavatel "

se uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření smlouvy o poskytování
organizovaných kurzů plavání.

Předmět smlouvy
Organizátor je oprávněn vydaným živnostenským listem k poskytování tělovýchovných
služeb. Na základě této smlouvy bude pro objednavatele provozovat výukové kurzy plavání
v prostorách sportovního areálu v Praze - Letňany Lagoon.

Rozsah plaveckých kurzů

Kurzy se budou konat 2x týdně, a to ve čtvrtek od 10.2. a v pátek od 11.2.2022 do 23.6. a
24.6.2022, 8.00-8.45 hod. a dále podle možnosti organizátora po domluvě se školou tak, aby
škola mohla splnit 20 povinných lekcí. Neplave se 17.3., 18.3., 14.4. a 15.4.2022.

Počet lekcí: 20

Počet děti: d'ů

Cena
Smluvní strany se dohodly na nás|edujĹcÍch cenách:
Cena za organizovanou lekci plavání činí 70,- Kč (slovy: sedmdesát korun českých) za lekci
a dítě. Lekce trvá 45 minut. Úhrada proběhne za základě vystavené faktury, a to bud'
převodem na účet nebo v hotovosti.

Celkem:



Částka za dopravu bude fakturována a placena ve prospěch dopravce, kterou zajišt'uje
plavecký klub Delfínek s.r.o., lČ: 26727781, se sídlem Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9.
Cena dopravy: 1694,- KČ včetně DPH za lekci.

lV.
Ostatní ujednání

1. Organizátor při podpisu této smlouvy předal objednavateli text Základní hygienické
a bezpečnostní podmínky pro organizování plaveckých kurzů mateřských a základních
škol.

2. Objednavatel se zavazuje s nimi seznámit a písemný souhlas s nimi předat nejpozději
organizátorovi před započetím 1. lekce. Bez tohoto souhlasu není možno zahájit
poskytováni organizovaných kurzů plavání.

3. Instruktoři organizátora odpovídají za zdraví a životy žáků pouze během výukové lekce
v pátek 8.00-8.45, pedagogický .doprovod předá žáky/resp. převezme žáky ve
vyhrazeném prostoru (u zábradlí) instruktorúm/resp. od instruktorů.

4. Organizátor prohlašuje, že veškeré poskytnuté osobní údaje bude zpracovávat dle
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), (dále jen ,,GDPR").
Vyvstane-li potřeba, uzavřou smluvní strany smlouvu dle ČI. 28 GDPR. Předložení
smlouvy dle ČI. 28 GDPR je povinností objednavatele. V případě, že objednavatel
neuzavře s organizátorem smlouvu dle ČI. 28 GDPR, potom objednavatel odpovídá za
veškeré škody, které neuzavřením této smlouvy způsobí organizátorovi.

5. Objednavatel souhlasí s tím, aby nezbytně nutné osobní údaje účastníků výcviku byly
předány jednotlivým instruktorům.

6. Povinností instruktorů je zaznamenávat prezenci žáků do docházkových listů jednotlivých
skupin.

7. Obsah této smlouvy lze změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních strarí.

8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom výtisku.

9. Tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu.
10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, že nebyla

uzavřena v tisni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Strana 2 (celkem 2)


